附件1
益阳高新区            年第         批次财源建设
资金申报表

      单位:万元
	企业名称

	申报金额

	经办人

	资金类别

	手机号码

	工商登记时间

	税务登记时间

	开工时间

	投产时间

	项目情况
	该公司XX年XX月入园，投资XX万元，从事XX。填写公司目前开工建设情况、依据合同履约情况、预期绩效等情况。

	申报依据
	根据双方所签合同《益阳高新区招商引资商务合同书》（NO.益高合XX号)合同第XX条第XX款“填写合同约定内容”，该公司已按合同履约，符合申报条件，拟申请XX万元财源建设扶持资金。

	申报资料
	（一）益阳高新区财源建设资金申请报告、申报表；
（二）开户行许可证复印件；
（三）与益阳高新区签订的招商引资合同书复印件；
（四）税务部门出具的完税凭证；
（五）区财政局出具的项目纳税扶持资金测算表；
（六）申请租金补贴的，提供高发投公司出具的租金缴纳情况说明；
（七）申请公司高管个人所得税奖励的，提供公司人事任免资料；
（八）申报材料真实性承诺函；
（九）其他相关材料。

附件2
关于申请益阳高新区财源建设扶持资金的报告

益阳高新区管委会：
我司于××××入园，××××投入运营，主要从事×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××（企业简介），生产效益情况（年产值、税收等情况）。
依据《益阳高新技术产业开发区管理委员会财源建设资金管理办法》及所签合同《益阳高新区招商引资合同书》（合同编号××××）第×条，××××××××××××××（合同条款），对入驻高新区的企业给予××××奖励。目前，我司已达到×××××××××××××××××××××××××××××××××××的要求，特向高新区管委会申请××××奖励，奖励金额××万元。

附件： ××××××××××××××
                                 ×××××××××××
                                       20××年×月×日
（联系人：×××，联系电话：××××××××）
[bookmark: _GoBack]

附件3
关于标准化厂房租金缴纳情况的说明

XX公司于XXXX年XX月入园，租赁我区XX产业园标准化厂房X1栋共计XX平方米，XXXX年共缴纳租金XX万元，租金缴纳情况如下：
	厂房位置
	厂房租赁面积（平方米）
	起止时间
	租金缴纳标准
（元/平方米/月）
	租金（元）
	备注

	合计

该公司XXXX年度厂房租金已于XXXX年XX月结清，累计缴纳租金XX万元。
特此说明！

益阳高新资产经营有限公司
20XX年XX月XX日

附件4
承 诺 函

益阳高新技术产业开发区管理委员会：
我司于20××年×月×日完成商事登记入驻高新区，现按照益阳高新区《益阳高新技术产业开发区管理委员会财源建设资金管理办法》及《益阳高新区招商引资合同书》（合同编号××××）申请奖励。按照政策规定，我司承诺：1.自在高新区商事登记之日起10年内（厂房租赁企业在租赁期限内）不迁离高新区，不改变在益阳高新区的纳税义务，否则，全额退回所获奖励资金；2. 申请材料中所涉及的文件、证件及有关附件是真实有效的，并对因申请材料虚假所引发的一切后果承担全部法律责任。

××××××××公司（盖章）
20××年×月×日

附件5
申请高管个人所得税奖励情况汇总表
企业名称：（加盖公章）                                                       单位：元

	序号
	部门
	职务/
职称
	姓名
	身份证号码
	实缴个人所得税
	个人所得税扶持比例（%）
	个人所得税奖励
	申请奖励统计周期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

— 12 —
-5-